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munen maatte have tilvejebragt til Garnisonens Brug, frem- 
tidig enten slet ikke eller dog ikke i det hidtidige Omfang vil 
være paakrævede, kan Krigsministeriet meddele Kommunen 
dette med den Virkning, at den samme tilkommende Godt- 
gørelse fra Staten fremtidig bortfalder, efter nærmere fast- 
satte Regler og mod Erstatning, for hvis Fastsættelse Regler 
findes i Loven, for saa vidt angaar de Bygninger, som der 
fremtidig ikke er Brug for. 

De paa Grundlag af den hidtil gældende Lovgivning 
før 1. April 1924 mellem Staten og en Række Garnisons- 
købstæder afsluttede Overenskomster om Kasernebygninger 
m. v. forbliver i Kraft, indtil de maatte blive ophævet eller 
afløst af nye paa Grundlag af denne Lov afsluttede Over- 
enskomster. Saafremt ny Overenskomst ikke er afsluttet 
inden 2 Aar efter denne Lovs Ikrafttræden, er saavel 
Staten som Kommunen berettiget til at forlange den be- 
staaende Overenskomst ophævet, og Forholdet mellem Staten 
og Kommunen er da underkastet denne Lovs almindelige 
Bestemmelser. Saa længe de nævnte ældre Overenskomster 
forbliver i Kraft, skal disse være afgørende for saavel Kom- 
munens Pligter som Kommunens Rettigheder med Hensyn 
til de Ydelser, Overenskomsterne angaar, dog at der for 
Indkvartering af Mandskab i de paagældende Kaserner ydes 
Kommunen en ekstraordinær Godtgørelse af 6 Øre pr. Mand- 
dag udover den Godtgørelse, Kommunen ellers vilde have 
Krav paa, samt yderligere 6 Øre pr. Manddag, for saa vidt 
Belægningen er nedsat med 1/3 eller mere af den i Overens- 
komsten beregnede fulde Belægning. 

Kapitel 2. 
Bestemmelserne om ekstraordinær Indkvartering kommer 

til Anvendelse, naar militære Styrker skal indkvarteres uden- 
for deres Garnison, samt ved Indkvartering af det Personale, 
der udsendes af Generalstaben til topografiske Arbejder. I 
saadanne Tilfælde skal der paa Begæring af vedkommende 
militære Myndighed ved den civile Øvrigheds Mellemkomst 
af Ejere og Brugere af faste Ejendomme paa det Sted, hvor 
Indkvarteringen skal foregaa, ydes de militære Styrker 
følgende Fornødenheder: ]. Kvarter 홢 med eller uden Be- 
spisning 홢 til samtlige til den militære Styrke hørende 


